 Nieruchomość jest nieuzbrojona, poza siecią kanalizacyjną. Sieci infrastruktury 
elektroenergetycznej, gazowej, wodnej oraz telekomunikacyjnej znajdują się w jej zasięgu.

Wartości

 Wartość nieruchomości oszacowana przez biegłego rzeczoznawcę wynosi 170.000,00 zł 
(słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

 Cena wywołania w tej licytacji wynosi 70% wartości oszacowania nieruchomości to jest kwotę 
119.000 zł (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy złotych 00/100)

Jak przystąpić do licytacji

 Należy złożyć wadium w wysokości 1/10 części oszacowanej wartości nieruchomości to jest 
kwotę 17.000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100)

 Wadium należy wpłacić na rachunek Naczelnika Urzędu Skarbowego w Nowym Targu 
o numerze: 30 1010 1270 0020 9113 9120 0000. Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata 
zostanie uznana na rachunku najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć